11, inciso I, alínea "e", datei n. 7.999, de 31 de janeiro de
1990,

_
DECEET A:

, Art. 1,0 Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade
Social dAliniálo (Lei n. 7.999, de 31 de janeiro de 1990), es favor da
PresidênCia da República, crédito suplementar no valor de
Cr$ 109.884.000,0(cento e noVe milhões, oitócentos é oitenta e quatro
mil, crimeiroS)6 para atender As prigruinces indicadas nos Anexos I é
IX deste decreto.

Art. 20 Os recursos necessários à ekecuçào do disposto no
artigo anterior, decorrertio da incorporaçào de sa/dOs de exercícios
'anteriores de entidade. da AdMinistraçào Pública Federal Indireta, na